
 

Российская Федерация 

Администрация Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 01.12.2021 № 238 

с. Успенское 
 

О публичных слушаниях 

 

         В соответствии со статьями 45,46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 

года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить публичные слушания по проекту планировки 

территории и проекту межевания территории кадастрового квартала 

53:20:0803401, на 14 января 2022 года в 16.00 в помещении 

Администрации Успенского сельского поселения по адресу: 

Новгородская область, Чудовский район, с. Успенское, ул. Коммунарная, 

д.6, пом.3. 

2. Определить местом для ознакомления с информацией по Проекту 

помещение Администрации Успенского сельского поселения по адресу: 

Новгородская область, Чудовский район, с. Успенское, ул. Коммунарная, 

д.6, пом.3 (тел. 41-457) по рабочим дням с 8.30 до 12.00 и с 13.00 до 16.00. 

3. Представлять предложения и замечания в Администрацию 

Успенского сельского поселения по адресу Новгородская область, 

Чудовский район Коммунарная, д.6, пом.3. 

(тел. 41-457) по рабочим дням с 8.30 до 12.00 и с 13.00 до 16.00. 

в срок до 12.01.2022 года включительно. 

4. Назначить Царенкову Н.В., главного специалиста Администрации 

Успенского сельского поселения, ответственным за организацию 

проведения публичных слушаний. 

5. Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» 

и разместить на официальном сайте администрации Успенского 

сельского поселения. 

Глава Успенского сельского поселения                       В.А. Кострюков 
 


	Российская Федерация

